金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 1 —

金寨县人民政府办公室关于印发 2018年
金寨县“四送一服”双千工程

集中活动实施方案的通知
金政办秘〔2018〕93号

各乡镇人民政府，天堂寨旅游扶贫实验区、现代产业园区（经济

开发区）管委，安徽金寨技师学院（金寨职业学校），县政府有

关部门、有关直属单位：

经县政府同意，现将《2018年金寨县“四送一服”双千工程

集中活动实施方案》印发给你们，请认真贯彻执行。

金寨县人民政府办公室

2018年 5月 8日

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 2 —

2018年金寨县“四送一服”双千工程
集中活动实施方案

为贯彻落实省委、省政府关于推进“四送一服”双千工程创

优“四最”营商环境工作的决策部署，以及《中共六安市委办公

室、六安市人民政府办公室关于印发〈2018年“四送一服”双千

工程集中活动实施方案〉的通知》（六办发〔2018〕27号）精神，

扎实开展“四送一服”双千工程集中活动，结合我县实际，制定

如下实施方案。

一、总体目标

有效解决实体经济发展中面临的突出困难和问题，打通服务

实体经济“最后一公里”，按照省委、省政府及市委、市政府的

统一部署，在全县开展为期一个月面向企业的“四送一服”双千

工程集中活动，即送新发展理念、送支持政策、送创新项目、送

生产要素，服务实体经济，努力实现“干部走下去、问题收上来，

措施落下去、服务跟上去”的预期目标，促进经济高质量发展。

二、责任分工

此次活动由省、市、县共同组织实施，实现 88家规模以上

企业全覆盖，省第九工作组第三小组赴我县开展集中宣讲和走访，

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 3 —

走访规上企业 4家，市直部门工作组走访我县规上企业 7家，剩

余 77家规上企业由县领导小组成员单位分 5个工作小组，每个

小组负责 16-17家企业的走访和相关工作的落实。

第一小组：

组 长：汪光毅（县发改委）

成 员：黄良才（县住建局）、王成华（县国土局）

邓正金（县规划局）

第二小组：

组 长：冯克祥（县经信委）

成 员：汪承中（县环保局）、焦 作（县银监办）

马 锐（县金融办）

第三小组：

组 长：曾庆顺（县农发委）

成 员：陈福俊（县林业局）、闵春辉（县交运局）

储 鹏（县旅游委）

第四小组：

组 长：张英武（县商粮局）

成 员：张万永（产业园区）、陈海平（县市管局）

蔡先武（县人行）

第五小组：

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 4 —

组 长：朱 阳（县科技局）

成 员：秦 毅（县国税局）、程克常（县地税局）

余 靖（县人社局）

三、活动安排

（一）调整县“四送一服”领导小组，制定活动方案（5月

6日-5月 7日）。出台领导小组和活动方案，安排部署全县“四

送一服”工作。

（二）召开县“四送一服”领导小组会议，启动集中活动（5

月 8日-5月 9日）。召开由县领导小组成员单位负责人及 “四

送一服”办公室工作人员参加的领导小组会议，学习相关政策文

件，部署安排工作任务。

（三）配合省市集中宣讲活动，开展企业走访调研（5月 10

日-20日）

1．配合集中宣讲

省市工作小组赴我县开展送新发展理念、送支持政策集中宣

讲，县领导小组办公室负责参会企业（县内所有规上企业及部分

规下企业参加）通知、会场安排、座谈会组织等，发放企业需求

收集表。

2．开展企业调研

各工作小组走进重点企业，通过实地调研、召开座谈会、发

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 5 —

放企业需求和问题征集表、辅导企业运用“四送一服”双千工程

综合服务平台等方式，落实皖办发〔2018〕15号文件中的相关要

求。

（四）全面汇总企业需求（5月 21日-22日）。县领导小组

办公室要建立催办、督促和办理结果信息统计汇总机制，负责对

企业需求和省市“四送一服”双千工程领导小组办公室转办的任

务进行汇总、分类和交办。集中活动期间每日向市领导小组办公

室报送活动开展、问题征集和诉求办理情况，6月份开始每月 3

日前向市领导小组办公室报送帮助解决重点联系企业问题和其他

企业问题的情况，由市“四送一服”办公室及时将有关信息和典

型做法上报省“四送一服”双千工程领导小组办公室。

（五）开展特色活动和工作总结（5月 23日-31日）。根据

市“四送一服”双千工程集中活动方案要求，配合市科技局，针

对企业技术需求，组织开展 1次产学研用对接活动；配合市金融

办、市经信委、市商务局、市人社局、市农委，针对企业要素需

求，特别是资金需求，组织开展 1次要素对接活动，帮助企业解

决资金、人才、土地、规划、用电等问题。

四、工作要求

（一）强化组织领导。“四送一服”双千工程集中活动由县

领导小组与各工作小组共同负责。为切实做好本次活动，调整县

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 6 —

领导小组成员，抽调人员集中办公。县直单位工作小组组长及成

员单位要明确 1名分管负责人和 1名联络员。

（二）明确责任分工。县领导小组办公室负责整个活动的协调

推进，保持与省、市工作小组及市领导小组办公室的沟通对接，加

强工作推进情况调度，并及时汇总报送企业走访、问题征集、诉求

办理等情况信息。各工作小组负责本组企业的“四送一服”集中活

动相关工作,对企业提出的问题及诉求进行协调督办。

（三）建立督查机制。县领导小组办公室负责建立网上和网

下通报机制，开展专项督查，及时调度问题处置情况，并将其纳

入部门年度目标考核管理。

（四）务求工作实效。各工作小组要落实构建亲清政商关系

要求，注重倾听企业诉求，积极出实策、拿实招、求实效，实实

在在帮助企业解决生产经营中的实际困难。

（五）积极宣传报道。县领导小组办公室要积极向市领导小

组办公室报送工作开展情况及典型案例，相关部门要通过网站和

媒体多形式、多渠道、全方位宣传，形成共同助推实体经济发展

的浓厚氛围。

附件：1．县直单位工作小组分组联系企业名单

2．2018年金寨县“四送一服”双千工程企业

需求和问题征集表

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 7 —

附件 1：

县直单位“四送一服”工作小组分组联系

企业名单

（共 5组）
序号 县第一小组（组长单位：县发改委，成员单位：县国土局、县住建局、县规划局）

1 六安信义新能源管理有限公司

2 金寨华西科技有限公司

3 金寨华西新能源发展有限公司

4 响洪甸水电站

5 信义光能(六安)有限公司

6 金寨汇丰商砼有限公司

7 金寨正大山美建材有限公司

8 金寨县金江混凝土有限公司

9 金寨县冠发石材厂

10 金寨中良商品混凝土有限公司

11 金寨县安顺石材有限公司

12 金寨县仕翔矿业有限公司

13 安徽昊宇新型建材有限公司

14 金寨县金福石材资源开发有限责任公司

15 安徽金寨金铜矿业有限责任公司

16 金寨县果子园建林灰砂砖厂（普通合伙）

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 8 —

县第二小组（组长单位：县经信委，成员单位：县环保局、县金融办、县银监办）

1 安徽樵森电气科技股份有限公司

2 金寨永兴电力器材有限公司

3 安徽省金寨浩天食品有限公司

4 金寨县宏拓机电有限责任公司

5 安徽速力洁电子科技有限公司

6 安徽陆海石油助剂科技有限公司

7 金寨县宝隆金属制品有限公司

8 金寨县凯旋电子科技有限公司

9 安徽顺科包装制品有限公司

10 金寨金栗源生物技术有限公司

11 金寨优尼雅服饰有限公司

12 金寨嘉德中药材有限公司

13 安徽达易鞋业有限公司

14 金寨县振峰钢构有限公司

15 金寨县鑫鑫铸造有限责任公司

16 安徽万晶光电科技有限公司

17 安徽金亮电子科技有限公司

县第三小组（组长单位：县农发委，成员单位：县林业局、县交运局、县旅游委）

1 安徽三利集团南溪丝绸有限责任公司

2 安徽三利集团恒利丝绸有限公司

3 安徽三利集团金南茧丝有限公司

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 9 —

4 金寨县金诚竹业有限公司

5 安徽利民生物科技股份有限公司

6 安徽亚泰天然植物科技有限公司

7 金寨县丰乐园农业科技开发有限公司

8 安徽汇和农业开发有限公司

9 金寨县映山红农业发展有限公司

10 安徽金寨仙芝灵生物科技有限公司

11 安徽金农生态农业科技发展有限公司

12 安徽福驾茶业有限公司

13 安徽红土地纺织有限公司

14 安徽金寨金燕桑茧丝绸有限公司

15 安徽省金寨县大别山生态农产品开发有限公司

16 金寨汇金丝绸有限公司

县第四小组（组长单位：县商粮局，成员单位：现代产业园区、县市场监管局、县

人行）

1 安徽海星钢管有限公司

2 安徽金寨将军磁业有限公司

3 金寨高贝斯无纺布制品有限公司

4 金寨森鑫建材助剂有限公司

5 安徽康缘药业有限公司

6 安徽江馨微电子科技有限公司

7 金寨三维服饰有限公司

8 安徽欧瑞纳发制品有限公司

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 10 —

9 安徽寰珑体育用品有限公司

10 安徽家富精密件铸造有限公司

11 金寨华润燃气有限公司

12 安徽省金寨县新诚机械制造有限公司

13 金寨先徽农副产品开发有限公司

14 金寨上街去网络科技有限公司

15 金寨县福万家商贸有限公司

16 金寨县齐远木业有限公司

县第五小组（组长单位：县科技局，成员单位：县人社局、县国税局、县地税局）

1 安徽斯普瑞生物科技有限公司

2 安徽天姿服饰有限公司

3 金寨县卡拉优尼服饰有限公司

4 金寨县盛丰水电开发有限公司

5 安徽力诺机械制造有限公司

6 金寨县伟明机械制造有限公司

7 金寨协泓纺织品有限公司

8 安徽省竹茗农业开发有限公司

9 安徽丽军针织服装有限公司

10 安徽亿宁工程机械制造有限公司

11 金寨县金汇林化有限责任公司

12 安徽无限光通讯有限公司

13 金寨和兴精工科技有限公司

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 11 —

14 安徽锦铭织造有限公司

15 安徽省响洪甸蓄能发电有限责任公司

16 金寨宏伟新材料有限公司

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 12 —

附件 2：

2018年金寨县 “四送一服”双千工程
企业需求和问题征集表

填报企业（盖章）： 填报时间： 年 月 日

问题序

号
企业名称

企

业

规

模

是

否

规

上

企

业

企业

类型

行业

分类

所在园

区及乡

镇

企业提出的具体

问题及建议

问题

类型

企业

联系

人

联系

电话

办理

情况

说明：1.本表由企业填写，企业名称应填写全称；2.企业规模分为大型、中型、小型；3.是否规上

金寨县人民政府办公室行政规范性文件

.X
金寨县人民政府办公室发布

— 13 —

企业应填“是”或“否”；4.企业类型分为有限责任公司、股份有限公司等；5.行业分类应按行业细分

填写；6.问题类型分为产学研用合作、融资（含贷款、投资）、水电气、劳动人事社保、项目许可审

批、税费、其他等；7.办理情况由各工作小组根据实际情况填写。